2024 年度上海戏剧学院附属戏曲学校

《京剧脸谱教学》课程制作服务 项目采购公告

按照本校采购管理要求（试行），现就 《京剧脸谱教学》课程制作服务 项

目，以校内比价的采购方式确定供应商，欢迎合格的供应商前来参加。

一、项目概况

1.1 项目编号：XQCG-2024-0003

1.2 项目名称：《京剧脸谱教学》课程制作服务

1.3 采购内容：《京剧脸谱教学》课程制作服务

1.4 项目预算金额：含税价 175000.00 元（人民币）

1.5 最高限价（如有）：含税价 175000.00 元（人民币）

二、合格的供应商资格

2.1 具有独立承担民事责任的能力；

2.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.3 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

2.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

2.5 近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.6 本项目不接受联合体投标、不接受转包分包。

三、项目需求：

3.1 技术要求

序号 货物或服务名称
规格型号或

服务要求
单位 数量 需求描述

1 校本课程标准 Word 份 1
重构课程框架，根据新框架开发

校本课标，并进行论证

2 课程授课计划 Word 套 1 课标配套的课次规划时间表

3 教学流程图 Jpg 份 1
与课程类型相匹配的教学过程思

维导图，与教案中课程活动匹配

4 课程教案 Word 套 1

基于开发的课程标准，以课次任

务为单位，设计并优化课程教案

内容

5 教学课件 PPT Word、ppt 套 1
按照上海市在线开放课程建设要

求，美化设计配套的 PPT 课件

6 项目任务书 Word 套 1
根据建设要求，开发项目配套的

任务书

7 评价方案 Word 套 1
课程整体评价方案和课次评价方

案

8 微课视频 MP4 个 8

根据建设要求，开发制作 5-8 分

钟/个教学微课，解决课次的教学

重难点

9 教学片段视频 MP4 个 8

根据建设要求，开发制作 15 分钟

/个的教学片段，体现重难点的解

决策略

10 教学实录 MP4 个 3

根据建设要求，开发制作 40-45

分钟/个课堂实录视频，体现教学

能力及特色

3.2 商务要求

3.2.1 交付（实施）的时间（期限）： 2024 年 12月 30日之前完成；

3.2.2 交付（实施）的和地点（范围）： 上海戏剧学院附属戏曲学校；

3.2.3 付款条件（进度和方式）：签订合同后，采购人收到发票后支付合同金额

的 50%，项目验收合格后，采购人收到发票后支付合同金额的 50%；

3.2.4 包装和运输：供应商负责；

3.2.5 售后服务：自项目验收合格后，质保期不低于 12个月。

四、本项目响应文件包含的内容

4.1 营业执照或法人登记证书复印件等

4.2 参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

4.3 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严

重违法失信行为记录名单

4.4 工程服务、会议策划、设计类项目请列明施工方案，策划方案及设计方案等

相关方案

4.5 法人代表授权委托书、法人身份证复印件正反面及被授权人身份证复印件正

反面

4.6 产品报价及产品介绍，报价格式自拟，包括但不限于材料、人工、运输、安

装、保险、管理、利润、税金以及为履行合同所需支出的其他一切必要费用

4.7 售后服务承诺及保养维修

4.8 产品交货期或工程服务的工期完成期限等

注意：以上响应文件资料必须加盖公章并在首页封面注明本项目名称

五、 响应文件的递交方式及截止日期

5.1 凡愿参加报价的合格供应商请在 2024 年 3 月 15 日 12 点 00 分之前提交

响应文件。

5.2 本项目接受纸质响应文件，纸质文件须装订密封，若未密封视为无效，以签

收时间为限。邮寄地址：上海市闵行区莲花路 211 号戏曲学校后保科，联系人：

吴老师，联系电话： 021-54936559
六、评审原则：在符合本项目要求的响应文件范围内优先选择价格最低者合作。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 5个工作日。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

采购部门：上海戏剧学院附属戏曲学校后保科

联系地址：上海市闵行区莲花路 211号

联系方式： 吴老师，021-54936559

                                            上海戏剧学院附属戏曲学校

                                              2024 年 3 月 7 日

11
课程配套试题库、

试卷库、作业库
/ 套 1

符合上海市在线开放课程建设平

台要求，梳理并组建课程配套题

库

12 课程组课 / 套 1

符合上海市在线开放课程建设平

台要求，拆分重组课次内容，体

现整体教学流程

		2024-03-06T15:16:44+0800